雅安市经济开发区四宗国有建设用地使用权出让公告

雅国土资土告字[2017]17号
经雅安市人民政府批准，雅安经开区决定以拍卖方式出让雅安市经济开发区四宗国有建设用地使用权，并委托雅安市土地矿产交易中心组织实施出让的具体工作。现将有关事项公告如下：

一、出让地块的基本情况和规划指标要求：

	标的
名称
	界址、范围
	土地面积

（平方米）
	出让
方式
	土地

用途
	使用
年限
	现状
	地块规划要求
	起拍价

（万元/亩）
	竞买

保证金

（万元）

	经开区A-18-13号地块
	飞地园区（经开区）永兴镇江落村
	5552.20
(8.33亩）
	无底价拍卖
	商服用地
	商业40年

	净地
	容积率≤1.6；绿地率≥25%；建筑密度≤40%；建筑限高≤24m。其他规划条件详见《四川雅安经济开发区A-18-13号地块规划设计条件》
	75

【含土地使用权<地下>】
	125

	经开区A-15-11号地块
	飞地园区（经开区）永兴镇江落村
	8583.58

(12.88亩）
	无底价拍卖
	商服用地（餐饮用地）
	商业40年

	净地
	容积率≤1.2；绿地率≥25%；建筑密度≤40%；建筑限高≤24m。其他规划条件详见《四川雅安经济开发区A-15-11号地块规划设计条件》
	85

【含土地使用权<地下>】
	220

	经开区A-15-13号地块
	飞地园区（经开区）永兴镇江落村
	10614.26

(15.92亩）
	无底价拍卖
	商服用地（餐饮用地）
	商业40年

	净地
	容积率≤1.2；绿地率≥25%；建筑密度≤40%；建筑限高≤24m。其他规划条件详见《四川雅安经济开发区A-15-13号地块规划设计条件》
	85

【含土地使用权<地下>】
	271

	经开区A-16-19号地块
	飞地园区（经开区）永兴镇江落村
	23403.44

(35.11亩）
	无底价拍卖
	居住用地（兼容商业，兼容比不超过20%）
	商业40年

居住70年
	净地
	容积率≤3.0；绿地率≥40%；建筑密度≤35%；建筑限高≤54m。其他规划条件详见《四川雅安经济开发区A-16-19号地块规划设计条件》
	80

【含土地使用权<地下>】
	562

二、本次四宗国有建设用地使用权采取无底价增价拍卖方式出让，按照价高者得原则确定竞得人。

三、中华人民共和国境内外的法人、自然人（须有完全民事行为能力）和其他组织均可申请参加竞买，法律另有规定除外。申请人可以单独申请，也可以联合申请。联合申请竞买的，必须签订联合竞买协议，竞得后在签订成交确认书和出让合同时，以联合竞买协议、竞买申请书为准，不得新增、更改成员。

四、申请参加竞买需提供：营业执照副本、组织机构代码证副本、税务登记证副本、法定代表人证明书和法定代表人身份证，均为验原件留复印件；自然人报名需提供本人身份证（验原件留复印件）；联合竞买需提供联合竞买协议（原件）、法人联合竞买的需提供联合方法人单位有效身份证明文件（原件）；授权委托书（原件）；被授权人身份证（验原件留复印件）；竞买申请书（原件）；竞买保证金交纳凭证（验原件留复印件）；竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明（原件）。
五、本次出让的详细资料、具体要求和其他未尽事宜，详见《雅安市经济开发区四宗国有建设用地使用权拍卖出让文件》。有意参加竞买者可于2017年11月3日至2017年11月22日（法定节假日除外），上午8：30～11：30，下午14：30～17：30到雅安市土地矿产交易中心索取出让文件。

六、（1）报名起止时间： 2017年11月3日至2017年11月22日16时（法定节假日除外）。

（2）报名地点：雅安市土地矿产交易中心（雅安市南坝东街2号市国土资源局805）；

（3）交纳竞买保证金的到账截止时间： 2017年11月22日16时前到账。
七、拍卖活动时间及地点： 2017年11月23日上午10时。活动地点：雅安市人民政府政务服务和公共资源交易服务中心（雨城区雅州大道456号雅安政务中心B区2楼）。

   查询网址：www. landchina.com;
www.sclr.gov.cn  ；www.yasgtzy.gov.cn  ；www.yaan.gov.cn

联系地址：雅安市土地矿产交易中心，联系电话：0835—5963737，联系人：马女士
保证金交纳开户名称：雅安市土地矿产交易中心，开户银行：雅安市商业银行雅州支行，账号：698220100100009661

二0一七年十一月三日